
Usnesení zastupitelstva obce Ostrov č. 3/2015 ze dne 

26. května 2015 

 

Zastupitelstvo obce Ostrov 

 

1. schvaluje program zasedání v tomto znění: 
1) Hospodaření obce k 30.4.2015 
2) Rozpočtová opatření 
3) Tržní řád obce Ostrov 
4) Obecně závazná vyhláška obce Ostrov č. 1/2015 
5) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – ČEZ 
6) Stanovení zastupitele, který bude spolupracovat s pořizovatelem na zpracování 

návrhu zprávy o uplatňování územního plánu Ostrov 
7) Žádost o příspěvek –AUIOHELP z.s. 
8) Úprava výše školného v MŠ  
9) Informace, diskuse 

2. schvaluje stav financování a čerpání rozpočtu obce k 30. 4. 2015 

3. bere na vědomí rozpočtovou změnu  č. 2/2015 a 6/2015 

4. schvaluje Tržní řád obce Ostrov č. 1/2015 s účinností od 11.6.2015. 

5. schvaluje OZV obce Ostrov č. 1/2015 o stanovení systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů na území obce 
Ostrov.  

6. schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene-
služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu číslo: IV-12-2013349/VB/01 týkající se 
elektrické přípojky název: Ostrov 149, OBEC,přepojení+SS100,knn 

7.  určuje jako zastupitele, který bude spolupracovat s pořizovatelem při vyhodnocování 
územního plánu Ostrov a zpracování návrhu zprávy o uplatňování územního plánu 
Ostrov, starostku obce Ostrov Martu Schipplovou 

8. schvaluje finanční dar spolku AUDIOHELP z.s. ve výši 3.000,-Kč 

9. bere na vědomí informaci o navýšení školného v MŠ na 300,-Kč měsíčně s platností 
od 1.9.2015. 

  

    Pavel Seifert  Marta Schipplová 

   místostarosta     starostka 

 


